
 
 

UCHWAŁA NR LVI/360/23 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/349/2022 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 -  wprowadza się następujące zmiany : 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  65 700,00 zł, do kwoty 53 746 561,00 zł, 
z tego dochody bieżące 34 796 935,00 zł, i dochody majątkowe 18 949 626,00 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym : 

1) określa się środki na zadania zlecone z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  61 200,00 zł. 

2. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 65 700,00 zł, do kwoty 59 437 637,61 zł, 
z tego wydatki bieżące  34 101 920,61 zł, i wydatki majątkowe  25 335 717,00 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
o kwotę 61 200,00  zł, do kwoty 3 705 723,00 zł. 

3. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwał. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 789



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 789



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 789



Załącznik nr 3
do uchwały nr  LVI/360/2023
Rady Miejskiej w Urzędowie                      

z dnia 13 stycznia 2023  r.

Dział
Rok roz. 
inwestycji

Rozdział
Rok 
zakończeni
a

zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 7 463 191,13 0,00 0,00 7 463 191,13

1
Modernizacja obiektu Zespołu Szkół Ogólnokształcacych im.Władysława Jagiełły w 
Urzędowie         

Urząd Miejski w 
Urzędowie

801    
80101

2023    
2023

2 600 000,00 0,00 0,00
2 600 000,00                                                        

środki własne 475 000,00 zł, dofinansowanie 
Rządowy Fundusz Polski Ład 2 125 000,00 zł.

Plan po zmianach na rok 2023

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2023 - (zmiany)

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca zadanie
Plan wydatków 

w 2023 roku

Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 789


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-06T10:48:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




